cÂt{ RÂ trtu]ltclpAt !E rnAçotAB DÂ SERR

INDICACÃO N" ,6 q /2ü21

INDICO ao Exmo. Senhor PreÍeito Municipal, ]osé Carlos de Quevedo

fúnior, as providências necessárias, junto ao setor competente, no sentido de:

Estudar a possibilidade de instalação de lombadas ou outÍo mecanismo

redutor de velocidade, na Alameda Assumpta Bonadio Gomes, localizada no Bairro Paula

Esposito - próximo a creche.

IUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos feitos por muitos muÍríciPes a este

Vereador, a fim coibir o excesso de velocidade e evitar acidentes.

Sala das Sessões, 28 de maio de 2021.

RICHARD ORREA DE OLTVEIRA

(NENÊ)

VEREADOR

www.camaradearacoiabadaserra.so.tov.br
E-mail:@

TeleÍones: {1s) 3281-1613 / (15) 99706-3989 / (1s) 998004747